

[Spotkanie z policjantem i pielęgniarką \[1\]](#)



W ostatnich dniach w naszej szkole uczniowie mogli przypomnieć sobie wiele ważnych i potrzebnych wiadomości i umiejętności, dotyczących bezpiecznych zachowań w domu, szkole, na drodze.

Nasi najmłodsi – przedszkolaki oraz uczniowie klas I-III – corocznie we wrześniu wiczą znajomość znaków drogowych i utrwalają sobie umiejętności dotyczące poruszania się w drodze do i ze szkoły. I właśnie bezpieczeństwo na drogach było ważnym punktem piętkowego spotkania panów policjantów z Komendy Policji z Nowych Skalmierzyc z uczniami naszej szkoły. Policjanci podkreślali potrzebę noszenia elementów odblaskowych (zwłaszcza w sezonie jesienno-zimowym). Dzieci przypomniły sobie też ważne numery telefonów alarmowych. Uczniowie nauczyli się, jak bezpiecznie zachować się w domu podczas nieobecności rodziców. A ze względu na możliwość spotkania na wsi błąkającego psa, panowie policjanci zaprezentowali dzieciom sposoby zachowania się w takiej sytuacji. Wszyscy mogli „przećwiczyć” bezpieczne pozycje, które mogą pomóc dziecku w spotkaniu z groźnym zwierzęciem.

Spotkanie skończyło się miłym upominkiem. Aby zachęcić uczestników spotkania do „drogowej mody” każde dziecko otrzymało od Pana Komendanta odblask do zaczepienia przy tornistrze szkolnym. Dziękujemy!

Zajęcia z panią pielęgniarką odbyły się pod hasłem: „Ratujemy i uczymy ratować”. Dotyczyły zdobycia umiejętności udzielenia pierwszej pomocy. Dzieci mogły przećwiczyć sposób powiadamiania o wypadku, przypomniły sobie, jak zbadać, czy poszkodowany potrzebuje pomocy. Każde uczyło się na fantomie „Ania” przećwiczyć 30 uciśnięć klatki piersiowej i 2 wdechy, które powinniśmy zastosować w sytuacji, gdy poszkodowany jest nieprzytomny i nie oddycha. Zajęcia z resuscytacji okazały się dla wszystkich bardzo ciekawe.

„Moda na odblaski” – to również temat pracy plastycznej, do której wykonania zachęca wszystkich uczniów nasz Szkolny Klub Bezpieczeństwa. Wykonajcie dowolne techniki prac promujących noszenie elementów odblaskowych. Wielkość pracy: A3. Czekamy na prace do 15 listopada. Prace będą ozdabiały nasz szkolny korytarz i promowały bezpieczne zachowania!

Uwaga! Na stronie:

www.pbd.org.pl/skolne-kluby-bezpieczenstwa/skb/podstrona/o-skb [2]

w zakładce: Dla dzieci znajdziecie interaktywny E-learning, bogaty w ciekawostki, quizy i zabawy i najważniejsze zasady ruchu drogowego. **ZAJRZYJCIE TAM KONIECZNIE!!**

Source URL:

Spotkanie z policjantem i pielęgniarką

Published on Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych
(<https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl>)

<https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/pl/news/spotkanie-z-policjantem-i-piel%C4%99gniark%C4%85>

Links:

[1] <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/pl/news/spotkanie-z-policjantem-i-piel%C4%99gniark%C4%85>

[2] <http://www.pbd.org.pl/szkolne-kluby-bezpieczenstwa/skb/podstrona/o-skb>